PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________ 2022 года                                                                        № ____
г. Горячий Ключ
О признании утратившим силу решения Совета
муниципального образования город Горячий Ключ от 9 декабря 2016 года № 159 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в муниципальном образовании
 город Горячий Ключ»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от                   13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет муниципального образования город Горячий Ключ Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 9 декабря 2016 года № 159 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Горячий Ключ»
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации    администрации муниципального образования город Горячий Ключ               (Серебрякова Е.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 4 марта 2022 года.
	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ

______________ С.В. Белопольский
	Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ
______________ В.А. Ерохин